
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/4 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment AchiziĀii Publice 

Nr 32750.din 24.09.2018 

 

 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

PRODUSE PENTRU  LABORATOR  

 

 

 

 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achizitionarii următoarelor produse pentru 

Laboratorul Control Calitate Apa : 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material  

 

Cod CPV 

 

U.M. 
Cantitatea 

solicitată 

1 
Biuretă digitală cu piston 10 ml fară 

sticlă -Cod 9392010 
337930005 Buc 1 

2 Bag Biocheck Steam Stearotermophilus 336965000 
Cutie 

(100buc) 
1 

3 Chemostrip 180°C 229930007 cut 1 

4 Chromocult Agar 336965000 Cut 500 g 1 

5 
Cutie Petri sterile, plastic, diam. 6,5 mm 

Cod: AA0061 
336965000 buc 2000 

6 East Extract Agar 336965000 cutie 2 

7 Mediu Slanetz Bartley 336965000 Cutie 500g 2 

8 
Supliment selectiv  

E coli/coliformi 
336965000 10 fiole 2 

9 Sticla bruna 250ml 337930005 buc 50 

10 Sticla bruna 500ml 336965000 buc 25 

11 

Tulpină de referinĀă 

Enterobacter aerogenes  

prezent / absent 

Cod  ATCC 13048 

336965000 buc 1 

12 

Tulpină de referinĀă 

Pseudomonas aerogenes  

prezent / absent 

Cod ATCC 27853 

336965000 buc 1 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/4 

13 
Cutie Petri sterile, plastic, diam. 9 mm 

Cod: 
336965000 buc 2000 

14. Acetat de amoniu  Cod 1.01116.1000 336965000 Kg 2 

15. 
Buffer soluȀie Ph  -7 

Cod: 1094391000 
336965000 l 4 

16. 
Buffer soluȀie Ph  -4 

Cod: 1094391000 
336965000 l 3 

17. 
Buffer soluȀie Ph  -10 

Cod: 1094381000 
336965000 l 3 

18. 
Citrat trisodic dihidrat  

Cod :1064481000 
336965000 Kg 2 

19. 
Clorură de amoniu  

Cod : 1,01145.0500 
336965000 500 g 1 

20. 
Clorură de amoniu suprapură  

Cod: 1.011430050 
336965000 50g 1 

21. 
Dicromat de potasiu  

Cod:1.04865,0500 
336965000 1 buc 1 

22. Etanol  indigen  336965000 l 2 

23. 
Formazină 4000 NTU  

Cod 2660149 
336965000 ml 1000 

24. 
Hidroxid de sodiu  

Cod: 1.06498.1000 
336965000 kg 5 

25. 
Hidroxid de sodiu  

Cod:1.05033.10000 
336965000 kg 4 

26. 
Iodat de potasiu  

Cod: 1.05051.0100 
336965000 100 g 1 

27. 
Acid Salicilic  

Cod : 818731.0100 
336965000 100 g 1 

28. 
Iodură de potasiu  

Cod: 1,05043.1000 
336965000 kg 1 

29. 
Kit Hach fosfat +digestie 

Cod :  2106069+245199 
336965000 Set  1 

30. 
Kit Hach Mangan  

Cod :21076-69+21077-69 
336965000 Set 1 

31. 
Kit Hach Sulfat  

Cod 12065-99 
336965000 Set  1 

32. 
Mangan Certipur  

Cod 1.19789.0500 
336965000 500 ml 1 

33. 
Siliciu Certipur  

Cod 1.70236.0500 
336965000 500 ml 1 

34 
Magneziu certipur 

Cod : 1.19788.0500 
336965000 500ml 1 

35. 
Matrice reală cu concentraȀii cunoscute  

Cod : LON -07 
336965000 500 ml 1 

36. 
Trusă clor Microquant  

Cod :1149780001  
336965000 Trusă  2 

37. 
Nitroprusiat de sodiu  

Cod:1065410025 
336965000 25 g 1 

38. 
Nitrit sol. Standard 

Cod.119899,0500  
336965000 500 ml 1 

39. 
Resorcinol  

Cod : 1,07593,0100 
336965000 100 g 1 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/4 

40. 

Solutie Conductivitate  

0,0151 mS/cm 

Cod  1018110105 

336965000 set 1 

41. 
Amoniu iron sulfat 

Cod : 1037920500 
336965000 500 g 1 

42. 
Solutie standard Sulfat  

Cod:1198130500  
336965000 500 ml  1 

43. 
Stab Cal Hach  

Cod: LZY835 
336965000 SET  1 

44. 
Solutie cond 0147Ms   

Cod 1.01557.0500 
336965000 500 ml  2 

45. 
StaȀie spălare Ochi-ph-neutru  

Cod :  4801 
337930005 500 ml 2 

46. 
Acid sulfuric 2,5 l  

 Cod : 1.007312511 
336965000 2,5 l  4 

47. 
Cilindru gradat de 100 ml   

Cod 7501180 
337930005 buc 16 

48. 
Cilindru gradat de 1000 ml  

Cod 7501193 
337930005 buc 2 

49. 
Cilindru gradat de 500 ml  

Cod : 751190 
337930005 buc 2 

50. Cuva Helma tip 100 QS-50 mm 337930005 Buc 1 

51. 
Cuva Helma de  

-20 mm 
337930005 Buc 1 

52. 
Cuva Helma de 

 -40 mm 
337930005 Buc 1 

53. 
Pipetă10 ml clasa AS   

Cod : 110 01 60 
337930005 Buc 20 

54. 
Pipetă de 1 ml clasa AS 

Cod : 1100133 
337930005 Buc 10 

55. 
Pipetă de 2 ml clasa AS 

Cod :1100140 
337930005 Buc 10 

56 
Pipetă de 5 ml clasa AS 

Cod :1100153 
337930005 Buc  10 

57. Balon cotat  Clasa A 1000 ml  337930005 buc 2 

 

Persoana de contact:  ing. Gelu MANASTUREAN   telefon : 0724/254.329 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 33.000,00 Ron fără TVA 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

SpecificaĀi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP - Transport gratuit şi asigurare până la destinaĀia finală –  S.C. 

Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator strada Petru Rareş nr.1B. 

  

  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoĀite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menĀiona termenele de valabilitate (minim 2 ani) 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 4/4 

    Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut/produs. 

     Oferta va fi exprimata in lei , iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
        

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „ Produse pentru laborator” la 

secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, până la data de 

01.10.2018, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 60 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

 

 DIRECTOR GENERAL           ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

     ing. Ovidiu GAVRA            ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


